
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 11/2021

PROCESSO SA/DL N° 12/2021

EMPRESAS

Item

Especificações 
Maxxi Peritos 

& Consultores

Judcálculos 

Serviços 

Contábeis 

Ltda 

Magalhães 

Eireli 

Diego Leite 

Santana 

Maciel 

Assessores 

S/S Ltda 

Rede 

Contmax 

Contabilidade 

& Consultoria 

Ltda

Pedro 

Aparecido 

Peroza 

Telma 

Graziele de 

Souza 

1

Registro de preços objetivando futuras

contratações de profissional especializado,

pessoa física ou jurídica, visando a elaboração

de cálculo trabalhista, conforme especificações

contidas no Edital nº 11/2021 e seus anexos.

109,35 146,00 180,00 180,00 198,00 210,00 210,00 215,00

Representante 

ausente
109,30 DECLINOU 109,34

109,10 109,20

108,90 109,00

108,60 108,70

108,40 108,50

108,20 108,30

108,00 108,10

106,90 107,00

106,70 106,80

106,40 106,50

106,20 106,30

106,00 106,10

104,90 105,00

104,70 104,80

104,50 104,60

104,30 104,40

104,00 104,10

102,90 103,00

102,70 102,80

102,70 DECLINOU

OBJETO: Registro de preços objetivando futuras contratações de profissional especializado, 

pessoa física ou jurídica, visando à elaboração de cálculos judiciais na esfera trabalhista ou cível, 

relacionado a processos movidos por servidores estatutários, com vistas ao atendimento da 

demanda de serviços dessa natureza junto à Procuradoria Municipal.

  



VENCEDOR


